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CybAeros företrädesemission slutförd 
 
 
CybAero AB (publ) har slutfört den nyemission med företräde för bolagets aktieägare 
som offentliggjordes den 21 april 2008. Nyemissionen tillför bolaget ca 15 MSEK före 
emissionskostnader.  

CybAero har under perioden 12-26 maj 2008 genomfört en nyemission med företrädesrätt för bolagets 
aktieägare. Emissionen tecknades till ca 61 procent av nuvarande aktieägare och nya aktieägare.  
Resterande aktier, motsvarande ca 39 procent har tecknats genom emissionsgaranti. Emissionen är 
därmed fulltecknad och tillför CybAero ca 15 MSEK före emissionskostnader. 

– Det känns bra att vi genom nyemissionen stärker våra finansiella muskler och att vi därmed kan 
möta den efterfrågan som vi nu ser på bolagets produkter. Det är också glädjande att vi fått in över 220 
nya aktieägare och att vi därmed har över 1 000 aktieägare i bolaget. Givet det positiva huvudscenario 
vi ser, finns det goda förutsättningar för en mycket spännande och händelserik utveckling av CybAero, 
säger Mikael Hult, verkställande direktör på CybAero.  

Genom nyemissionen ökar antalet aktier med 5 992 270 st och aktiekapitalet med 852 293 SEK. Efter 
nyemissionen uppgår det totala antalet aktier i CybAero till 11 984 540 aktier och aktiekapitalet till 
1 712 077 SEK. BTA (betald tecknad aktie) kommer att ersättas med aktier så snart nyemissionen har 
registrerats hos Bolagsverket vilket beräknas vara slutfört under vecka 25, 2008.  
 
Efter denna registrering kommer BTA att bokas ut från respektive VP-konto och ersättas med aktier 
utan avisering. De nyemitterade aktierna beräknas bli föremål för handel på First North i anslutning till 
detta.  

Thenberg & Kinde Fondkommission AB har agerat finansiell rådgivare till CybAero i samband med 
företrädesemissionen.  

 
För ytterligare information : Mikael Hult, VD, CybAero AB telefon: 013-210 240 
070-564 25 45, mikael.hult@cybaero.net 
 
 
Om CybAero 
CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande 
sensorsystem. Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje 
kunds specifika behov. CybAero startades 2003 men grunden lades redan 1992 genom ett forskningsprojekt som 
bedrevs i samarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). 
CybAero har sitt huvudkontor i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 
Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 20-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First 
North med Mangold Fondkommission, tel 08-503 01 550, som Certified Adviser och likviditetsgarant.  Läs mer 
på webben: www.cybaero.net 


